

SECRETARIA DE VIAÇÃO E SERVIÇOS RURAIS

TABELA DE COMPOSIÇÃO DE VALORES

ITEM	CÓDIGO DO FABRICANTE	DESCRIÇÃO	QTD	UN	LINCK MÁQUINAS CNPJ 92.747.492/0002-82	COMPEC CNPJ 08.336.591/0001-84	GUAVIBEL CNPJ 79.183.919/0001-18	V. UNIT	CRITÉRIO	V.TOTAL
FROTA EC - 140 BLC										
1	VO1030-61460	Elemento Filtrante	3	UN.	R\$ 147,33	R\$ 164,26	R\$ 240,00	R\$ 147,33	Menor Valor	R\$ 441,99
2	VO11110283	Filtro de Ar	3	UN.	R\$ 375,88	R\$ 417,64	R\$ 520,00	R\$ 375,88	Menor Valor	R\$ 1.127,64
3	VO11110284	Filtro de Ar	3	UN.	R\$ 317,64	R\$ 352,93	R\$ 500,00	R\$ 317,64	Menor Valor	R\$ 952,92
4	VO11110668	Filtro	3	UN.	R\$ 255,95	R\$ 284,39	R\$ 420,00	R\$ 255,95	Menor Valor	R\$ 767,85
5	VO1141-00010	Peneira	3	UN.	R\$ 843,99	R\$ 937,77	R\$ 1.370,00	R\$ 843,99	Menor Valor	R\$ 2.531,97
6	VO11708550	Filtro de Óleo do Motor	3	UN.	R\$ 124,49	R\$ 138,32	R\$ 180,00	R\$ 124,49	Menor Valor	R\$ 373,47
7	VO11711074	Filtro de Combustível	3	UN.	R\$ 119,53	R\$ 132,81	R\$ 160,00	R\$ 119,53	Menor Valor	R\$ 358,59
8	VO14503269	Filtro	3	UN.	R\$ 278,20	R\$ 309,11	R\$ 530,00	R\$ 278,20	Menor Valor	R\$ 834,60
9	VO14509379	Filtro de Retorno	3	UN.	R\$ 767,65	R\$ 852,94	R\$ 1.400,00	R\$ 767,65	Menor Valor	R\$ 2.302,95
10	VO14524170	Filtro	3	UN.	R\$ 178,21	R\$ 198,01	R\$ 320,00	R\$ 178,21	Menor Valor	R\$ 534,63
11	VO14596399	Filtro	3	UN.	R\$ 133,41	R\$ 148,23	R\$ 241,00	R\$ 133,41	Menor Valor	R\$ 400,23
12	VO14689735	Filtro	3	UN.	R\$ 331,46	R\$ 368,29	R\$ 600,00	R\$ 331,46	Menor Valor	R\$ 994,38
VALOR TOTAL R\$ 11.621,22										
FROTA BL 70 B										
1	VO 17418113	Elemento Filtrante	3	UN.	R\$ 789,90	R\$ 877,67	R\$ 1.200,00	R\$ 789,90	Menor Valor	R\$ 2.369,70
2	VO 11110283	Filtro de Ar	3	UN.	R\$ 375,88	R\$ 417,64	R\$ 520,00	R\$ 375,88	Menor Valor	R\$ 1.127,64
3	VO 11110284	Filtro de Ar	3	UN.	R\$ 317,64	R\$ 352,93	R\$ 500,00	R\$ 317,64	Menor Valor	R\$ 952,92
4	VO 11110668	Filtro	3	UN.	R\$ 255,95	R\$ 284,39	R\$ 420,00	R\$ 255,95	Menor Valor	R\$ 767,85
5	VO 15052786	Filtro Primário	6	UN.	R\$ 288,22	R\$ 320,24	R\$ 500,00	R\$ 288,22	Menor Valor	R\$ 1.729,32
6	VO 17270572	Filtro de Óleo	3	UN.	R\$ 364,18	R\$ 404,64	R\$ 580,00	R\$ 364,18	Menor Valor	R\$ 1.092,54
7	VO 17457469	Filtro de Óleo	3	UN.	R\$ 87,60	R\$ 97,33	R\$ 170,00	R\$ 87,60	Menor Valor	R\$ 262,80
8	VO466987	Filtro	3	UN.	R\$ 57,41	R\$ 63,79	R\$ 110,00	R\$ 57,41	Menor Valor	R\$ 172,23
VALOR TOTAL										R\$ 8.475,00

FROTA SD 105

1	VO 12764953	Filtro	6	UN.	R\$ 281,77	R\$ 313,08	R\$ 500,00	R\$ 281,77	Menor Valor	R\$ 1.690,62
2	VO 43904168	Elemento Filtro	3	UN.	R\$ 582,18	R\$ 646,87	R\$ 100,00	R\$ 582,18	Menor Valor	R\$ 1.746,54
3	VO 43904176	Filtro de Segurança	3	UN.	R\$ 397,54	R\$ 441,71	R\$ 700,00	R\$ 397,54	Menor Valor	R\$ 1.192,62
4	VO 43919927	Filtro de Óleo	3	UN.	R\$ 189,05	R\$ 210,06	R\$ 340,00	R\$ 189,05	Menor Valor	R\$ 567,15
5	VO 43919935	Filtro Combustível	3	UN.	R\$ 271,80	R\$ 302,00	R\$ 520,00	R\$ 271,80	Menor Valor	R\$ 815,40
6	VO 43919943	Filtro Combustível	3	UN.	R\$ 184,26	R\$ 204,73	R\$ 350,00	R\$ 184,26	Menor Valor	R\$ 552,78
7	VO 43919976	Elemento do Filtro	3	UN.	R\$ 132,27	R\$ 146,97	R\$ 240,00	R\$ 132,27	Menor Valor	R\$ 396,81
VALOR TOTAL										R\$ 6.961,92

FROTA G 940

ITEM	CÓDIGO DO FABRICANTE	DESCRIÇÃO	QTD	UN	LINCK MÁQUINAS CNPJ 92.747.492/0002-82	COMPEC CNPJ 08.336.591/0001-84	GUAVIBEL CNPJ 79.183.919/0001-18	V. UNIT	CRITÉRIO	V.TOTAL
1	VO 958228	Anel - O	3	UN.	R\$ 1,18	R\$ 1,31	R\$ 3,90	R\$ 1,18	Menor Valor	R\$ 3,54
2	VO 990775	Anel O	3	UN.	R\$ 24,24	R\$ 26,93	R\$ 49,00	R\$ 24,24	Menor Valor	R\$ 72,72
3	VO 12743408	Elemento Filtrante	3	UN.	R\$ 1.187,03	R\$ 1.318,92	R\$ 2.100,00	R\$ 1.187,03	Menor Valor	R\$ 3.561,09
4	VO 17418113	Elemento Filtrante	3	UN.	R\$ 789,90	R\$ 877,67	R\$ 1.200,00	R\$ 789,90	Menor Valor	R\$ 2.369,70
5	VO 11110022	Filtro Ar Principal	3	UN.	R\$ 570,37	R\$ 633,74	R\$ 1.000,00	R\$ 570,37	Menor Valor	R\$ 1.711,11
6	VO 11110023	Filtro de Segurança	3	UN.	R\$ 433,55	R\$ 481,72	R\$ 600,00	R\$ 433,55	Menor Valor	R\$ 1.300,65
7	VO 11110683	Filtro Combustível	3	UN.	R\$ 273,17	R\$ 303,52	R\$ 480,00	R\$ 273,17	Menor Valor	R\$ 819,51
8	VO 11172907	Filtro Ar	3	UN.	R\$ 136,90	R\$ 152,11	R\$ 260,00	R\$ 136,90	Menor Valor	R\$ 410,70
9	VO 12742526	Filtro	3	UN.	R\$ 714,37	R\$ 793,74	R\$ 1.360,00	R\$ 714,37	Menor Valor	R\$ 2.143,11
10	VO 12742527	Filtro	3	UN.	R\$ 733,62	R\$ 815,13	R\$ 1.400,00	R\$ 733,62	Menor Valor	R\$ 2.200,86
11	VO 17457469	Filtro de Óleo	3	UN.	R\$ 87,60	R\$ 97,33	R\$ 170,00	R\$ 87,60	Menor Valor	R\$ 262,80
12	VO 20805349	Filtro Combustível	3	UN.	R\$ 283,02	R\$ 314,47	R\$ 500,00	R\$ 283,02	Menor Valor	R\$ 849,06
VALOR TOTAL										R\$ 15.704,85

Ubiratã, 20 de Setembro de 2019

Altair da Silva Pereira

059.781.849-50

Servidor Responsável pela Composição de Valores